
LANGUAGE SYSTEMS- LOS ANGELES DOWNTOWN

Language Systems International College of English

Los Angeles'ta akredite bir Dil okulu olan Language Systems International College of English, 1987 yılında uluslararası
öğrencilere İkinci Dil Olarak İngilizce (ESL) ve TOEFL iBT gibi sınava hazırlık sağlamak amacıyla kurulmuştur. Akademik veya
profesyonel durumlarda İngilizce iletişim kurarken öğrencilerin becerilerini ve özgüvenlerini geliştirmek için tasarlanmış
yüksek kaliteli dil programları sunmaktadır. Uluslararası öğrencilerin İngilizce konuşulan bir ortamda başarılı bir şekilde
çalışmasına yardımcı olan, Amerikan yüksek öğrenim kurumlarında beklenen ortak çalışma alışkanlıklarını tanıtan ve kritik
düşünme, okuma, yazma, dinleme ve iletişim kurma becerilerinin geliştirilmesine yardımcı olan dil eğitimi sağlamaktadırlar.  

 

Language Systems International College of English Downtown Los Angeles Center

Los Angeles şehir merkezinden, Beverly Hills üzerinden Santa Monica'daki okyanusa kadar doğudan batıya uzanan Wilshire
Bulvarı üzerinde yer almaktadır. Universal Studios Hollywood, merkeze metroyla sadece birkaç dakika uzaklıktadır. Ayrıca,
The Grove (eğlence kompleksi), Hollywood ve Beverly Hills dahil olmak üzere merkezin çevresindeki çeşitli yerlerde alışveriş,
yemek ve eğlencenin tadını çıkarabilirsiniz. En iyi iki üniversite, Kaliforniya Üniversitesi, Los Angeles (UCLA) ve Güney
Kaliforniya Üniversitesi (USC) de merkeze yakındır. Downtown LA kampüsünün yakınındaki popüler yerlerden bazıları
Hollywood Walk of Fame, Grauman's Chinese Theatre ve Universal Studios'tur.

 

Language Systems International College of English’de düzenlenen programlar

Genel İngilizce●

Haftalık Ders Adedi 22 saat, 36 saat
1 Ders Süresi  

Dil Düzeyi Az-İleri
Başlangıç Tarihleri Her hafta
Ort. Sınıf Mevcudu  
Min. Katılım Yaşı  

İş İngilizcesi●

TOEFL, TOEIC Hazırlık●

Özel Dersler●

KONAKLAMA SEÇENEKLERİ
AİLE YANI KONAKLAMA



Aile yanı konaklama, öğrenciler için benzersiz bir konaklama seçeneğidir çünkü öğrenciler bir Amerikan evinde
ağırlanmaktadır. Aile yanında yaşamayı seçen öğrenciler, Amerikan gelenekleri, ve aile yaşam tarzıyla tanışabilecekleri
güvenli, sıcak ve rahat bir ortam istemektedir. Ev, günlük olarak İngilizce pratiği yapmalarına ve tanıdık bir ortamda ev
yapımı yemeklerin tadını çıkarmalarına olanak sağlar. Aileler genellikle öğrenci için aile gezileri ve rehberli şehir turları gibi
özel etkinlikler planlarlar. Aile yanında konaklama programı, öğrencileri uygun ailelerle dikkatli bir şekilde eşleştirir.

 

ÖĞRENCİ YURDU

Sweet Home California, Language Systems kampüslerinden 2'sinin, Downtown LA ve Orange County'nin yakınında elverişli
bir konumda bulunan yurtlara sahiptir. Konuma bağlı olarak hem özel hem de ortak odalar mevcuttur ve tüm yurtlarda
öğrencilerin internet erişimi vardır. Yemekler dahil değildir.
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DİĞER GİDERLER
Kayıt Ücreti Konaklama İşlem Ücreti Havaalanında Karşılama Kurs Malzemeleri


